
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
 Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 
 Praha 21. února 2023 
 KT/06/23 
 
 

P O Z V Á N K A 
na VT 01 repre a týmu AG - Liberec 04.-05.03.2023 

 
Místo : Trampolínové centrum Orionka, Jizerská 250, Liberec 

Obsah :  VT bude zaměřeno na přípravu na kvalifikační závod pro 1. pololetí 2023, pořádaný 
25.3.2023 v Liberci 

Účast :  
a) závodníci zařazení do repre družstva pro rok 2023 a jejich osobní trenéři 

- senioři : Adam Sült, Pavel Věchet, Matouš Mráz, Daniel Heteš, Michaela Juříčková, 
Aneta Hrudová 

- junioři : Adéla Žirovnická, Lukáš Kubík 
b) závodníci zařazení do týmu AG (Age Groups) pro rok 2023 a jejich osobní trenéři 

- 13-14 let (2009-2010) : Nela Žirovnická, Adéla Kořistková 
- 15-16 let (2007-2008) : Julie Wieserová, Victoria Dornay 
- 17-21 let (2022-2006) : Max Křivanec, Matyáš Novák 

c) Georg Hopfgartner (AUT) 

Potvrzení účasti: seznam účastníků (závodníků, trenérů) + objednávku počtu obědů na sobotu 
zašlou oddíly do 27.02.2023 na trampoliny@gymfed.cz. 

Omluvy z účasti zašlou pozvaní závodníci obratem na trampoliny@gymfed.cz. 

Náklady : závodníci a jejich osobní trenéři na oddílové náklady / náklady center, Adam Sült a 
reprezentační trenéři na náklady KT ČGF (jízdné, ubytování). Jízdné - autobus, vlak 2. třídy 
ekonomická varianta. Při použití auta cestovné ve výši 3,00 Kč/km/auto, při souběhu 
maximálně jedno auto. 

Ubytování : zajišťuje si každý oddíl sám. OLO a ROŽ – v případě zájmu o ubytování 
v Interhostelu Liberec kontaktujte Marcelu Šefrovou, tel. 736 759 595. 

Stravování : zajišťuje si každý oddíl sám. V potvrzení účasti oddíl může objednat pro své 
sportovce a trenéry sobotní oběd v hotelu Orionka za 165,- Kč. 

 
Program : (tréninky jednotlivců a synchronů budou upřesněny podle počtu účastníků) 
 So 04.03.2023 10.00 - 13.00 dopolední trénink 
  13.00 - 15.30 oběd a polední klid 
  15.30 - 19.00 odpolední trénink 
 Ne 05.03.2023 09.00 - 12.30 dopolední trénink 
  13.00   odjezdy 
 
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 

mailto:trampoliny@gymfed.cz
mailto:trampoliny@gymfed.cz

